


Edição 50 | Ano 2021
11 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FOJUEWRX-P4TBPFRJ-PECAYW9R-EB6GHNM2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 090/2021 

CONTRATADO: FERNANDO ALVES DE ARAUJO RIOS, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O Nº. 
12.364.283/0001-30. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO O 
FORNECIMENTO PARCELADO DE FRUTAS E VERDURAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO 
MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 05/03/2021 a 05/06/2021. VALOR TOTAL: R$ 11.623,00 
(ONZE MIL SEISCENTOS E VINTE E TRÊS REAIS). AMPARO LEGAL: ART. 24, INC. II, DA LEI 
FEDERAL Nº 8.666/93. LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 064/2021. 

 

Edição 50 | Ano 2021
11 de março de 2021

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: FOJUEWRX-P4TBPFRJ-PECAYW9R-EB6GHNM2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 093/2021 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 067/2021. CONTRATADO: HIGINO FERREIRA ROCHA & CIA LTDA, 
INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O N. 32.640.369/0001-55. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA 
NOS EQUIPAMENTOS QUE COMPÕEM OS SISTEMAS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DAS 
COMUNIDADES RURAIS DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 10/03/2021 A 10/06/2021. 
VALOR TOTAL: R$ 11.180,00 (ONZE MIL CENTO E OITENTA REAIS). AMPARO LEGAL: ART. 24, INC. 
II, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ, 10 DE MARÇO DE 2021. 

 

Edição 50 | Ano 2021
11 de março de 2021

Página 4

Certificação Digital: FOJUEWRX-P4TBPFRJ-PECAYW9R-EB6GHNM2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 092/2021 

 

CONTRATADO: MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA INSCRITA NO CNPJ SOB N° 
17.406.286/0001-02. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MÁSCARA 
PFF2/N95 E LUVAS DE PROCEDIMENTO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ/BA. VIGÊNCIA: 09/03/2021 À 09/06/2021. VALOR TOTAL: R$ 
16.650,00 (DEZESSEIS MIL SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS). AMPARO LEGAL: ART. 24, INC. II, 
DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93. LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 066/2021. TAPIRAMUTÁ, 09 
DE MARÇO DE 2021. 

 

Edição 50 | Ano 2021
11 de março de 2021

Página 5

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: FOJUEWRX-P4TBPFRJ-PECAYW9R-EB6GHNM2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta


	DISPENSA
	ATO DE PUBLICAÇÃO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2021-03-12T09:04:49-0300




